
Derfor skal du være praktikant på Helsingør Dagblad

- Du får mulighed for at realisere de ting, du drømmer om. Der er frihed under ansvar, så 
hvis det er den måde, du godt kan lide at arbejde på, er Helsingør Dagblad noget for dig, 
siger Konrad på 23 år, der er praktikant på Helsingør Dagblad.

Helsingør Dagblad er et ambitiøst medie, som er optaget af journalistisk udvikling - både 
på skrift, foto og video.

- Der er ikke den store forskel på at være lokaljournalist og journalist på et landsdækkende 
medie. Den største forskel er, at dine historier er tættere på dig og dem, du skriver til.  
Man skal ikke være bange for at mangle historier, for de landsdækkende dagsordener 
gælder også i Helsingør. Men man kan ofte få et mere nuanceret billede, når man dækker 
det lokalt, siger Konrad.

Vi arbejder målrettet med at lave relevant journalistik for alle de mennesker, der bor i  
Helsingør Kommune. Din hverdag vil være drevet af at skabe mest muligt værdi for dem. 
Det gælder både de hurtige nyheder og de researchtunge og grundige historier.

Bliv en del af et  
fedt fællesskab

Se mere på:
jfm.dk/journalistpraktikant
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Konrad, praktikant,
Helsingør Dagblad



- Den sjoveste og mest udfordrende historie, jeg har lavet, er afsløringen af Europas  
Bandidos-præsident, der købte en ejendom i Helsingør. Jeg skulle have naboerne til at 
fortælle om det. Udfordringen var, at de var så nervøse, at de ikke turde tale med mig,  
så det krævede meget at få dem til at medvirke, siger Konrad. 

På grund af vores samarbejde med Avisen Danmark, landets største betalingsavis, vil du 
også få mulighed for at lave journalistik, der bliver læst af flere end 500.000 danskere.
Vi forventer, at du mestrer det danske sprog, at du gerne vil udvikle dig, og at du tager 
konstruktiv efterkritik som en selvfølge.
Her er Konrads tre grunde til at søge en plads som journalistpraktikant på Helsingør Dagblad:
• Fed by, skønne kollegaer, højt til loftet.
• Du kan selv præge din læringskurve. Vil du lave graver, kan du det. Vil du lave  
   nyheder, kan du det. Vil du lave store features eller personfortællinger, kan du det.
• Du kan flytte til Helsingør, men det fungerer også super, hvis du vil bo i København.

Lidt om Helsingør Dagblad
Ambitiøst nyhedsmedie i en smuk, historisk og levende købstad tæt på København. 
Find os på helsingørdagblad.dk.  
15 redaktionelle medarbejdere - halvdelen unge, halvdelen mere erfarne medarbejdere.
Overvejer du at blive praktikant hos os? Så ring eller send en mail til redaktionschef Julia 
Friis, 23 36 56 44, jufrj@jfmedier.dk og hør mere om stillingen. 

Vi er en del af JFM, Danmarks næststørste private medievirksomhed.  
Så hvis en af dine venner skal på Århus Stiftstidende, Fyens Stiftstidende,  
JydskeVestkysten eller et af vores andre mediehuse, så kommer I til at ses.
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